
Копия
Р Е Ш Е Н И Е  

заседания исполкома Азнакаевского 
районного Совета народных депутатов

20.07.1982г. №312 р.п. Азнакаево

О передаче здания Дома техники 
отделу народного образования

На основании письма Министерства нефтяной промышленности № 10- 
15/169 от 3 мая 1982 года исполком райсовета р е ш и л :

1. Передать здание Дома техники безвозмездно с баланса с баланса НЕДУ 
«Азнакаевскнефть» на баланс отдела народного образования для Дома 
пионеров.

2. Утвердить новое штатное расписание с 1 июля 1982 года.
3. Для передачи здания Дома техники создать комиссию в составе:

Ямалиевой С.К. 
Муртазина З.М. 
Хазиахметовой Э.Н. 
Г алимова А.Г. 
Шарипова А. 
Мухаметшина А. 
Закировой З.Н. 
Фаздалова Н.И. 
Маркензона Л.И.

зам председателя исполкома райсовета 
■ руководитель ПСБ архитектуры 
зав. РОНО

-  директора Дома техники
-  завхоз Дома техники
-  гл. инженер РУС
-  директора Дома пионеров
-  начальника Еорсети
-  начальника ЦПВС

4. Руководителям промышленных предприятий и организаций оказать 
необходимую помощь в ремонте здания и приобретении инвентаря для 
районного Дома пионеров и школьников согласно приложению.

Председатель исполкома
райсовета: личная подпись А.Халимов

Секретарь исполкома
райсовета: личная подпись З.Мухамедъярова

Основание: ф. 285, оп. № 1, д.466, стр.30. 
Копи:


